Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMR N°.295/2008

Em, 21 de Julho de 2008.

Câmara iHuniupa» de Anchieta
Apiovado poi

Sala das Ses
cSjO

as

p-r«a\d«nM

JOSE MARIA ROVETTA.Vèreador, signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Edival
José Petri, DD. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de
providência:

Que seja providenciado para a comunidade de
Nova Esperança a desapropriação de uma área onde possa ser
construído um campo de futebol, visando com isso atender a essa
reivindicação justa dos moradores daquela comunidade, que vêem a
muito tempo reivindicando essa praça de esporte onde os nossos
jovens a até mesmo aqueles com mais idade a praticar essa prática
saudável que é o futebol .

O pedido que hora faço a sua Ex.® , é para
atender as inúmeras reivindicações feitas a esse vereador.

o*

3:

=r
»-«■
m

ti

Plenário Ulisses Guimarães, 21 de Julho de 2008.

íE MARIA ROVETTA
Vereador

GAB/JMR/WZB

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br